平成 18年 3月 10日

各 位

上場会社名 日 特 建 設 株 式 会 社

代 表 者 名      代表取締役社長  皐  守 宏

コード番号 １９２９ （ 東証第１部 ）

問 合 せ 先      常 務 取 締 役 緑 川  精 一

（電話番号）０３－３５４２－９１２６

組織変更および人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成 18年 4月 1日付で下記のとおり組織の一部変更および人事異動を行いますので
お知らせいたします。

記

1. 組織変更の理由
平成 17年 11月 18日に発表した「中期経営計画」に沿って組織変更を行う。

2. 組織変更の内容
（１）本店組織の変更

現行の 5本部 2室の機能を整理し、3本部 1室に再編する。
① 経営企画室を新設する。
② 営業本部と施工本部を統合して事業本部とし、管理本部、技術本部との 3本部制と
する。

③ 開発事業から撤退することにより開発事業本部を廃止する。
（２）支店組織の変更

現業部門を統括する事業部を新設し、事務管理部との 2部制とする。
3. 支店・営業所の統合縮小

① 東京支店と北関東支店を統合し東京支店とする。
② 北関東支店を群馬営業所に、長野支店を長野営業所とし、東京支店が管轄する。
③ 山梨営業所を山梨出張所に、飯田営業所を飯田出張所とし、東京支店が管轄する。

4. 人事異動の内容
氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

鶴山 和夫 常務取締役 事業本部営業担当 常務取締役 営業本部担当
藤井 輝彦 常務取締役 経営企画室担当 常務取締役 営業本部長
中森  保 常務取締役 事業本部長 常務取締役 施工本部長

以上